MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II e III

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

público o resultado dos recursos contra a classificação preliminar II e III do Concurso Público Edital nº 01/2023, para os cargos de

PEB I e Supervisor de Ensino, conforme segue:

CARGO INSC. NOME DO CANDIDATO PROTOCOLO RESULTADO

SUPERVISOR DE ENSINO 5637 CÁSSIO ROBERTO GONZALES JÚNIOR 47878 DEFERIDO

PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  1775 FERNANDA MARTINS PEREIRA 48005 DEFERIDO

PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  3890 GABRIELA GOMES PIRES VIEIRA 48151 INDEFERIDO

SUPERVISOR DE ENSINO 11213 GUILHERME CHINEILA ALVES 47898 DEFERIDO

PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  5246 LÍVIA APARECIDA ALVES 48186 INDEFERIDO

SUPERVISOR DE ENSINO 5252 LÍVIA APARECIDA ALVES 48188 INDEFERIDO

PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  6916
NATALI MICHELLE PASSOS DA LUZ DE
OLIVEIRA 47901 INDEFERIDO

A resposta na íntegra ao recurso interposto poderá ser observada na área restrita de cada candidato no endereço eletrônico –

www.concursorbo.com.br.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 7 de março de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO

Secretário Municipal da Administração